



BİTLİS'TE KAR ALTINDA KALAN ARAÇLAR GÜÇLÜKLE BULUNDU

Bitlis genelinde metreleri bulan kar kalınlığı nedeniyle birçok araç kar yığınlarının altında kaldı. Sabah saatlerinde araçlarının başına gitmek isteyen vatandaşlar, araçlarını bulabilmek için uzun süre karla mücadele etmek

zorunda kaldı. Karın ardından soğuk havanın etkisini sürdürdüğü Bitlis'te, İl Özel İdaresi ekipleri yolları açmak için çalışmalarını sürdürüyor, belediye ekipleri de cadde ve sokakları temizliyor.

Devamı Sayfa 2'de

BİTLİS'TEKİŞ TEDBİRLERİ MASAYA YATIRILDI

Bitlis'te etkili olan yoğun kar yağışı ve olumsuz hava koşullarına karşı alınacak önlemler, Vali Ahmet Karakaya başkanlığında düzenlenen toplantıda kapsamlı şekilde ele alındı. Bitlis Valisi Ahmet Karakaya başkanlığında, Kış Tedbirleri ile ilgili Koordinasyon Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda; Bitlis'te yaşanan yoğun kar yağışı ve olumsuz hava koşullarına karşı alınacak önlemler, çıkış riskine karşı alınan ve alınacak tedbirler, okul yolları ve okul bahçelerinin durumu, karayolları ve köy yollarının durumu, sağlık hizmetlerinin durumu, dışarıda ve yolda mahsur kalan vatandaşlarımızın barınma ve kumanya ihtiyaçlarının giderilmesi, yabani hayvanların yaşamını devam ettirebilmeleri ve yemleme çalışmalarının devam ettirilmesi,



kayak tesisleri için hazırlık çalışmaları ele alınarak değerlendirildi. Vali Karakaya, kış süresince sahada görev yapacak tüm ekiplerin koordinasyon içerisinde, 7/24 esasına göre çalışmalarını sürdüreceğini belirterek, vatandaşlarımızın herhangi bir mağduriyet yaşamaması adına

gerekli tüm tedbirlerin titizlikle uygulanacağını ifade etti. Toplantıya, Vali Yardımcısı Alay Yazıcı, Belediye Başkan Yardımcısı İbrahim Aslan, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Barış Soyal, İl Emniyet Müdürü Koray Şensoy, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Adem Aydoğdu ve ilgili kurum müdürleri katıldı.

HABER MERKEZİ



BASIN MİLLETİN
MÜŞTEREK SESİDİR,
BAŞLI BAŞINA
BİR OKUL
BİR ÖNCÜDÜR.

Yeni
AHLAT
BASININDA
23.
VİLİMİZ

"AHLAT'IN GÜÇLÜ VE TARAFSIZ SESİ"

AHLAT

HAFTALIK SİYASİ YEREL GAZETE

Salı ve Cuma Günleri Çıkar

www.ahlatgazetesi.com

E-mail: ahlatgazetesi@hotmail.com

BİTLİS
POSTASI

"BİTLİS'İN GÜÇLÜ SESİ"

www.bitlispostasi.com

Bitlis, Ahlat, Tatvan, Adilcevaz, Mutki, Hizan, Güroymak
BİTLİS'İN GERÇEK GÜNDEMİNİ DİJİTAL ORTAMDA
İNTERNET SİTEMİZDEN TAKİP EDEBİLİRSİNİZ

06 OCAK 2026 SALI YIL: 23 SAYI: 3373 FİYATI: 7,00 TL



AHLAT'IN KIŞ GÜZELLİĞİ HAVADAN GÖRÜNTÜLENDİ

Ahlat'ta kar yağışıyla birlikte oluşan eşsiz kış manzarası, havadan dron ile görüntülendi.

Gazetemiz Yazı İşleri Müdürü ve fotoğraf sanatçısı Özkan Olcay, kar yağışı sonrası beyaz örtüye bürünen tarihi ilçe Ahlat'ın kış güzelliğini gökyüzünden kayıt altına aldı.

Havadan çekilen görüntülerde, Van Gölü kıyısında yer alan Ahlat ilçesinin şehir merkezi ile birçok mahallesi aynı kadrada yer aldı. Beyaza bürünen evler, sokaklar ve tarihi dokular izleyenlere görsel bir şölen sundu. Dron görüntülerinde, arka planda

yükselen Süphan Dağı ise karlı zirvesiyle manzaraya ayrı bir renk ve derinlik kattı. Van Gölü'nün mavisiyle karın beyazının buluştuğu kareler, Ahlat'ın kış aylarındaki doğal ve tarihi güzelliğini bir kez daha gözler önüne serdi.

Şükran BAŞKAN

BİTLİS'TE GECELİ GÜNDÜZLÜ KARLA MÜCADELE



Bitlis'te günlerdir etkisini sürdüren yoğun kar yağışının ardından hayatın olumsuz etkilenmemesi için karla mücadele çalışmaları aralıksız devam ediyor. İl Özel İdaresi, Karayolları ve belediye ekipleri, kent genelinde geceli gündüzlü sahada yol genişletme çalışmalarında görev

yapıyor. Özellikle ana arterler, hastane yolları, mahalle içleri ve kırsal bölgelerde kapanan yolların ulaşımına açılması için yoğun mesai harcayan ekipler, kar küreme ve tuzlama çalışmalarını eş zamanlı olarak sürdürüyor.

Devamı Sayfa 6'da

BİTLİS'TE KAYAK SEZONU BAŞLADI



Bitlis'te günlerdir beklenen kar yağışının etkisini göstermesiyle birlikte vatandaşlar soluğu kayak tesislerinde aldı. Yoğun kar yağışıyla beyaza

bürünen Erhan Onur Güler ve El Aman Kayak pistleri, hafta sonunu fırsat bilen kayak ve snowboard tutkunlarıyla dolup taştı.

Devamı Sayfa 2'de

AHLAT'TA DONDURUCU SOĞUKLAR: SAÇAKLARDA DEV BUZ SARKITLARI OLUŞTU



Ahlat'ta etkili olan kar yağışının ardından hava sıcaklıkları sıfırın altına düşerek adeta hayatı buz kesti. Şiddetli soğuklar nedeniyle ilçe genelinde birçok bina ve iş yerinin saçaklarında ve damlarında devasa büyüklükte buz sarkıtları oluştu.

Haberi Sayfa 6'da



BİTLİS'TE KAR ALTINDA KALAN ARAÇLAR GÜÇLÜKLE BULUNDU

Baştarafı Sayfa 1'de

Bitlis'te bir haftadan beridir aralıklarla yağan kar nedeniyle araçlar, tek katlı evler yön ve iş yeri tabelaları adeta kara gömülürken, kar kalınlığı ise 2 metreye ulaştı. Kar yağışı sonrası araçlar kara gömülürken, vatandaşlar araçlarını bulmak için uzun uğraşlar verdi. Kar yağışı sonrası bazı vatandaşlar da araçlarını bulmak için uzun uğraşlar verdi. Vatandaşlardan Ecevit Sulukaya, aracını daha rahat bulabilmek için binanın penceresini baz aldığını belirterek, bıraktığı yerde aracını bulmak için uzun uğraşlar yaptı.

Aracın plakasını açarak başkasının aracını açmamak için çalıştığını belirten Sulukaya şunları söyledi. "Bitlis'te çok kar yağdı. Bende aracımı rahat bulabilmek için binanın bir penceresine odakladım. Yaklaşık yarım saat çalışıyorum. İnşallah başkasının aracını açmamışım. Plakasını açınca göreceğim" dedi. Kent merkezinde kar kalınlığının 179 santimetre olduğu Bitlis'te, yüksek kesimlerde 2 metreyi aştı. Kar yağışının bölgeyi terk ettiğini açıklayan Meteoroloji yetkililer, soğuk havalara etkili olacağını bildirdi. Buzlanma ve soğuk nedeniyle vatandaşlara uyarılarda bulunan yetkililer, eğimi fazla olan bölgelerde çığ riskinin bulunduğunu da hatırlatarak, bu tür bölgelerde yaşayanların dikkatli olmalarını istedi. (İHA)



Tatvan'da karın ağırlığına dayanamayan çatı çöktü: 1 yaralı



Tatvan ilçesinde karın ağırlığına dayanamayan bir iş yerinin çatısının çökmesi sonucu 1 kişi yaralandı.

Tatvan Sanayi Sitesi'nde bulunan bir iş yerinin çatısı, karın ağırlığına dayanamayarak çöktü. Çökme sonucu çatının altında kalarak yaralanan B.E.Y., olay yerine sevk edilen AFAD ve sağlık ekiplerinin müdahalesiyle çıkarıldı. Yaralı şahıs, ilk müdahalesinin ardından Tatvan Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. B.E.Y.'nin sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. Olay yerinde Tatvan Belediyesi, AFAD, sağlık ekipleri ve emniyet güçleri hazır bulunurken, bölgede güvenlik önlemleri alındı. Olayla ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)

BİTLİS'TE KAYAK SEZONU BAŞLADI

Baştarafı Sayfa 1'de

Aileleri ve arkadaş gruplarıyla kayak merkezlerine gelen Bitlisliler, hem spor yapmanın hem de karın keyfini çıkarmanın mutluluğunu yaşadı. Özellikle çocuklar kızaklarla doyasıya eğlenirken, profesyonel sporcular da uygun kar kalınlığı sayesinde pistlerde uzun süre kayak yaptı.

Sabahın erken saatlerinde kayak merkezine giden vatandaşlar, burada hem doyasıya eğlendi, hem de kayak yapmanın keyfini yaşadı.

Vatandaşlar, bölgenin merkeze en yakın kayak merkezinden biri olan Elaman Hanı kayak merkezine herkesi davet ederek, eğlenmelerini istedi.



Kar yağışının önümüzdeki günlerde de aralıklarla devam etmesinin bekleniyor.

Vali Ahmet Karakaya, kayak il birinciliği müsabakalarında sporcularla buluştu



Bitlis Valisi Ahmet Karakaya, 2025-2026 Sezonu Türkiye Kayak Federasyonu Faaliyet Programı kapsamında düzenlenen Alp Disiplini, Snowboard ve Kayaklı Koşu İl Birinciliği müsabakalarına katılarak sporcularla bir araya geldi. U18, U16, U14, U12 ve büyükler olmak üzere 5 ayrı kategoride yaklaşık 130 sporcunun katılımıyla gerçekleştirilen müsabakalar, Türkiye şampiyonaları öncesinde il seçmeleri niteliği taşıdı. Genç sporcuların kıyasıya mücadele ettiği organizasyon, izleyenlerden de büyük ilgi gördü. Müsabakalar sonucunda, Türkiye Kayak Federasyonu tarafından belirlenen kota ve yarışma esasları doğrultusunda başarılı olan

sporcular, ilimizi ulusal düzeyde düzenlenecek Türkiye şampiyonalarında temsil etme hakkı kazandı. Programda konuşan Vali Karakaya, bu tür organizasyonların gençlerin spora yönlendirilmesi ve yeteneklerinin geliştirilmesi açısından büyük önem taşıdığını vurgulayarak, "Sporun her dalında gençlerimizi

desteklemeye devam edeceğiz. Bu organizasyonun ilimiz sporuna değer katacağına inanıyorum" dedi. Vali Karakaya, tüm sporculara başarılar dileyerek emeği geçen kurumlara ve antrenörlere teşekkür etti. Müsabakalar, dereceye giren sporculara ödülleri verilmesiyle sona erdi. Programa, Belediye Başkanı Nesrullah Tançlay, Eren Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Necmettin Elmastaş, Mutki Kaymakamı Onur Yılmaz, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Barış Soyal, İl Emniyet Müdürü Koray Şensoy, AK Parti İl Başkanı Engin Günceoğlu, Gençlik ve Spor İl Müdürü Bilal Elkatmış, İl Millî Eğitim Müdürü Vedat Kaya, İl Sağlık Müdür Vekili Uzm. Dr. Seda Yılmaz, vatandaşlar ve sporcular katıldı. (İHA)



Bitlis'te karın ağırlığına dayanamayan çatı çöktü

Bitlis merkeze bağlı 8 Ağustos Mahallesi'nde bulunan bir evin çatısı, yoğun kar yağışı sonrası biriken kar kütesinin ağırlığına dayanamayarak çöktü. Bitlis merkez Hacıyusuflar Sokak'ta Yıldırım Sayinta'ya ait olduğu öğrenilen evde, çatının taşıyıcı kısımları tonlarca karın baskısıyla ortadan ikiye bölünerek yıkıldı. Olayda can kaybı ve yaralanma yaşanmazken, evde büyük çaplı maddi hasar meydana geldi. Hasarın boyutu günün ilk

ışıklarıyla birlikte net şekilde ortaya çıkarken, yetkililerin bölgede benzer risklere karşı dikkatli olunması çağrısında bulunduğu öğrenildi. (İHA)



YENİ AHLAT GAZETESİ HAFTALIK SİYASİ MÜSTAKİL GAZETE

06 Ocak 2026 Salı - Yıl: 23 - Sayı: 3373

Kurucusu ve Sahibi
Ziver OLCAY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Özkan OLCAY

İLAN TARİFESİ

Resmi ilanların sütunu cm'si 232 TL
Zayı, Doğum, vb. İlanlar 200 TL
Teşekkür, Tüzük, Reklam ve Hususi ilanlar Pazarlıklıdır.

-Yerel Süreli Yayın- Kuruluş Tarihi: 08.12.2003

Gazetemiz İHA Abonesidir.

İDARE ADRESİ ve BASIM YERİ
OLCAY OFSET MATBAACILIK
Selçuklu Çarşısı Cumhuriyet Cad. No: 30
Telefaks: 0434 412 52 49 AHLAT/BİTLİS

E.mail: ahlatazetesi@hotmail.com

UETS Adresi: 15981-89475-70600

Yolda mahsur kalanların imdadına Kaymakam yetişti

Tatvan ilçesinde yoğun kar yağışı nedeniyle kapanan köy yollarında mahsur kalanların imdadına Tatvan Kaymakamı Yiğit Yaşar Demirel yetişti. Bölgeyi etkisi altına alan yoğun kar yağışı hayatı olumsuz etkiliyor. Bitlis'in en çok kar alan ilçelerinin başında gelen Tatvan ilçesinde birçok köy yolu ulaşımına kapandı. Yoğun kar yağışıyla

birlikte etkili olan tipi ve fırtına açılan birçok yolun yeniden kapanmasına neden olurken, ekiplerin karla mücadelesi ise sürüyor.

Tatvan Kaymakamı Yiğit Yaşar Demirel de, İlçe Özel İdare Müdürü İzzettin Nurduran ile birlikte yoğun kar yağışı nedeniyle kapanan köy

yollarının ulaşımına açılması amacıyla yürütülen çalışmaları yerinde inceledi.

Saha çalışmaları sırasında kar nedeniyle yolda mahsur kalan vatandaşlarla karşılaşan Kaymakam Demirel, ekiplerle birlikte bizzat müdahalede bulunarak vatandaşların güvenli şekilde yollarına devam etmelerini sağladı.

Yolda kalan araçları iterek ve halat bağlayarak mahsur kaldıkları yerden kurtarmaya yardımcı olmaya



çalışan Kaymakam Demirel, tüm araçların güvenli şekilde gidecekleri noktalara ulaşmasını sağladı. İlçeye bağlı tüm köylerde çalışmaların aralıksız sürdüğünü belirten Kaymakam Demirel, kış şartlarıyla mücadelede tüm ekiplerin sahada olduğunu vurguladı. (İHA)

TATVAN'DA SİBİRYA SOĞUKLARI ETKİLİ OLUYOR



Tatvan ilçesinde yaklaşık bir haftadır aralıksız devam eden yoğun kar yağışı, yerini Sibiryası soğuklarına bıraktı.

Hava sıcaklıklarının gece saatlerinde eksi derecelere kadar düşmesiyle birlikte Tatvan ilçe genelinde hayat olumsuz etkilendi. Aşırı soğuklar nedeniyle özellikle binaların çatılarında boyu yer yer 1 metreyi bulan buz sarkıtları oluştu.

Vatandaşlar için tehlike oluşturan buz sarkıtları, hem yaya hem de araç trafiği açısından risk meydana getirirken, yetkililer

dikkatli olunması yönünde uyarılarda bulundu. Vatandaşlar, muhtemel kazaların önüne geçebilmek için kendi imkânlarıyla sarkan buzları kırmaya başladı.

Soğuk havanın özellikle gece ve sabah saatlerinde etkisini daha da artırdığı Tatvan'da, çatılardan kopabilecek buz kütlelerinin ciddi risk oluşturduğu belirtilirken, vatandaşlar çatı altlarında uzun süre durmamaları konusunda uyarılıyor.

Yetkililer ise dondurucu soğukların önümüzdeki günlerde de etkisini sürdüreceğini ifade ediyor. (İHA)

Kar temizliği sırasında facianın eşiğinden dönüldü



Bitlis'te bir binanın çatısında biriken tonlarca ağırlıktaki kar kütesinin iş makinesinin üzerine düşmesi paniğe neden oldu.

Büyük bir gürültüyle meydana gelen olayda, herhangi bir can kaybı ya da yaralanmanın yaşanmaması ise sevindirdi. Bitlis Belediyesi'ne ait iş makinesi çarşı merkezinde kar temizliği yaptığı esnada büyük bir gürültüyle tonlarca ağırlığındaki kar kütleleri şelale gibi iş makinesinin üzerine

aktı. O esnada çevrede bulunan vatandaşlar büyük bir gürültüyle gerçekleşen olayın ardından kısa süreli panik yaşadı.

Yetkililer, yoğun kar yağışı nedeniyle özellikle bina çatıları ve saçaklarda biriken karların ciddi risk oluşturduğuna dikkat çekerek, zorunlu olmadıkça çatı altlarında bulunulmaması ve kar temizleme çalışmalarının kontrollü şekilde yapılması uyarısında bulundu. (İHA)

Tatvan'da gündüz vakti kurt görüldü

Tatvan ilçesinde gündüz saatlerinde kurdun site çevresinde süre dolaştığı anlar güvenlik kamerasına yansdı.

Bitlis'in Tatvan ilçesi Kültür Mahallesi'nde gündüz saatlerinde bir kurt görüldü. Bir sitenin güvenlik kamerasına yansıyan görüntülerde, kurdun site çevresinde bir süre dolaştığı anlar yer aldı. Olayda herhangi bir olumsuzluk yaşanmazken, kurt bir süre sonra bölgeden uzaklaştı. Mahalle sakinleri kısa süreli tedirginlik yaşadı. Yetkililer, benzer durumlarda vatandaşların paniğe kapılmadan durumu ilgili birimlere bildirmesi gerektiğini belirtti. (İHA)



HIZAN'IN TAŞ EVLERİ KAR ALTINDA KARTPOSTALLIK GÖRÜNTÜLER OLUŞTURDU

Hizan ilçesindeki taş evlerden oluşan köyler, kar yağışıyla birlikte kartpostallık manzaralar oluşturuyor.

Çoğu derin vadilerdeki yamaçlara kurulu tarihi taş evlerden oluşan köyler, kar yağışı sonrası oluşturduğu görüntülerle görenleri mest ediyor. Hizan ilçesine bağlı Uzuntaş köyündeki taş evlerin kar yağışı sonrası bütünleştiği eşsiz manzara köy

sakinlerinden olan video içerik üretici Musa Aydoğdu tarafından dron ile görüntülendi. Üst üste

sıralı halde taş evlerin olduğu Uzuntaş köyüne gelen gezgin ve doğa fotoğrafçıları, gördükleri

güzel manzaraları hem izleme hem de fotoğrafıma şansı yakalıyor. **Özkan OLCAY**



AÇ KALAN TİLKİLER YERLEŞİM YERLERİNDE GÖRÜLMEMEYE BAŞLANDI



Bitlis'te etkili olan yoğun kar yağışı ve soğuk hava nedeniyle yiyecek bulamayan kurt ve tilki gibi yaban hayvanları yerleşim alanlarına inmeye başladı. Özellikle yüksek kesimlerde yiyecek bulmakta zorlanan yaban hayvanları, kent merkezi ve kırsal mahallelerin çevresinde daha sık görülmeye başladı. Bitlis'te son günlerde etkisini artıran yoğun kar yağışı ve tipi, yalnızca günlük yaşamı değil aynı zamanda yaban hayatını da ciddi şekilde etkiliyor. Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan ve doğa üzerine gözlemler yapan Dr. Cihan Önen, sert kış şartlarının yaban hayvanlarını yerleşim alanlarına yaklaştırdığına dikkat çekti. Birkaç gündür Bitlis'te yoğun kar yağışı ve tipinin kendisini gösterdiğini ifade eden Önen, "Bu süreçten insanlar olumsuz etkilendiği gibi yaban hayvanları da olumsuz etkilenebilmektedir. Dağlardan tilki sürülerinin yerleşim yerlerine indiğine tanıklık ettik. Kurtların

bazı bölgelere indiğine dair bildirimler de almaktayız. Normal şartlarda bu canlılar yerleşim alanlarına kolay kolay gelmez. Ancak bu tür yoğun iklimsel şartlarda, besin bulma sürecinde zorlandıklarında yerleşim yerlerine inerek besin arayışı içerisine girebilmektedirler. Yerleşim alanlarının artmasıyla birlikte yaban hayatına ait yaşam alanları da günden güne daralmaktadır. Bu tip ağır hava şartlarında söz konusu canlıların yerleşim alanlarına daha sık ziyaret etme eğilimi gösterebildiği görülmektedir. Bu durum, insanlarda korku ve paniğe yol açabilmekte, nadir de olsa saldırı riski ve kuduz riski oluşturabilmektedir. Bu nedenle vatandaşların evlerine yakın açık alanlara yiyecek bırakmamaları, yaban hayvanlarını elle beslememeleri ya da sevmeye çalışmamaları büyük önem taşımaktadır. Bu canlıların beslenmesine yönelik müdahaleler, uzmanlar ve yetkili kurumlar tarafından kontrollü şekilde olabilmektedir" dedi. (İHA)



Hasköy-Mutki güvenlik yolunda çığ riskine rağmen karla mücadele sürüyor

Muş'un Hasköy ilçesi ile Bitlis'in Mutki ilçesini birbirine bağlayan güvenlik yolunda, kar kalınlığının yer yer 2 metreyi bulduğu bölgede ekipler çığ ve fırtına riskine rağmen çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Muş'un Hasköy ilçesi ile Bitlis'in Mutki ilçesini birbirine bağlayan güvenlik yolu, yoğun kar yağışı ve tipi nedeniyle ulaşım kapandı. Bölgede etkisini artıran olumsuz hava şartları, ulaşım aksamalarına neden oldu. Karayolları 113. Şube Şefliği ekipleri, yolu yeniden trafiğe açmak için yoğun bir çalışma yürütüyor. Kar kalınlığının yer yer 2 metreye ulaştığı güzergahta ekipler, fırtına ve çığ tehlikesi nedeniyle 1 kilometrelik yolu yaklaşık 2 saatte açabiliyor. Zorlu arazi ve hava şartlarına rağmen çalışmalarını aralıksız sürdüren ekipler, hava durumunun elverişli olması halinde yolu 3 gün içinde trafiğe açmayı hedefliyor.

Bölgede iş makinesi operatörü olarak görev yapan İdris Karakan, tipinin etkisini sürdürdüğünü belirterek, sürücülerini kış şartlarına karşı dikkatli olmaları konusunda uyardı. Yolu açık tutulabilmesi için bölgede teyakkuz halinde çalışmalarına devam edeceklerini ifade eden Karakan, "İki iş makinesiyle Muş'un Hasköy ilçesi ile Bitlis'in Mutki ilçesini birbirine bağlayan ve yoğun kar yağışı nedeniyle kapanan yollarda çalışmalarımız devam ediyor. Bazı bölgelerde tipi ve çığ düşmesi nedeniyle kar kalınlığı 2-3 metreye ulaşmış durumda. Bu nedenle işimiz daha da zorlaşıyor. İnşallah 2-3 gün içerisinde köye ulaşarak

yolu açacağız. Ancak zaman zaman iş makinelerinin sesiyle kolayca çığ düşebiliyor, bu da bizi oldukça etkiliyor. Bazı yerlerde çığ riski, bazı yerlerde ise tipinin yolu doldurması sıkıntı oluşturuyor. Öyle ki bazı noktalarda 1 kilometrelik yolu ancak 1-2 saatte ilerleyebiliyoruz. Bu durum çalışmalarımızı ciddi şekilde zorlaştırıyor" dedi.

Yer yer 2-3 metreyi bulan kar kalınlığına rağmen çalışmalarını aralıksız sürdürdüklerini söyleyen iş makinesi operatörü Ahmet Karagüzel, "Karayolları 113. Şube Şefliği ekipleri olarak çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Muş'un Hasköy ilçesi ile Bitlis'in Mutki ilçesini birbirine bağlayan yolun şu an 7. kilometresinde, yer yer 2-3 metreyi bulan kar kalınlığına rağmen kar temizleme çalışmalarımız devam ediyor. Allah nasip ederse 2 gün içerisinde Mutki ilçesine ulaşacağız" şeklinde konuştu. (İHA)



ŞAH DAMARI TÜMÖRÜ OLAN İKİ HASTA VAN'DA SAĞLIĞINA KAVUŞTU



Kahramanmaraş'tan Van'a gelen ve gebelik sürecinde şah damarı (glomus) tümörü tanısı konulan genç hasta, Lokman Hekim Van Hastanesi'nde yapılan başarılı operasyonu ile sağlığına kavuştu.

Lokman Hekim Van Hastanesi, şah damarı tümörü gibi yüksek riskli ameliyatlarda Türkiye'nin farklı illerinden gelen hastalara umut olmaya devam ediyor. Boyun bölgesinde, hayati damar ve sinir yapılarına yakınlığı nedeniyle en riskli cerrahiler arasında yer alan şah damarı tümörü ameliyatları, ileri düzey tecrübe gerektiriyor. Türkiye'de sınırlı sayıda merkezde yapılabilen bu operasyonlar, Lokman Hekim Van Hastanesi'nde Prof. Dr. Halil Başel'in öncülüğünde başarıyla gerçekleştiriliyor.

Bu kapsamda Sivas'tan gelen 3 çocuk annesi Nazmiye Çoban (61) ile Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesinden gelen 2 çocuk annesi Damla Özel (23), şah damarı tümörü tanısıyla Lokman Hekim Van Hastanesi'nde ameliyat edildi. Başarılı şekilde ameliyat edilen her iki hasta da taburcu edildi. Konuya ilişkin konuşan Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Halil Başel, dışarıdan gelen iki hastaya şah damarı tümörü ameliyatı yaptıklarını belirtti. Kahramanmaraş'tan gelen hastanın tanısının gebelik sırasında konulduğunu ve tümörü oldukça büyük olduğunu ifade eden Prof. Dr. Başel, "Hamileliğini beklemek istemiş; o dönemde yaklaşık 3 santimetre olan tümör, en son ölçümümüzde 5,5 santimetreye kadar ulaşmıştı. Yani bir yıl içinde ciddi bir büyüme göstermişti. Annelik süreci ve çocuğun bakımı nedeniyle tedavi bir süre ertelenmişti. Aslında tanı daha önce konulmuş ancak bu nedenlerle tedavi gecikmişti. 3 santimetrelilik bir tümör ile 5,5 santimetrelilik bir tümörün ameliyatı arasında komplikasyon riski açısından önemli farklar vardır. Ancak tümör bu kadar büyük

olmasına rağmen ameliyatı hiçbir sorun yaşamadan başarıyla tamamladık. Hastamız şu an taburcu aşamasına gelmiş durumda. Ayrıca hastamızın şekerle ilgili bir problemi de vardı; onu da ameliyat öncesinde düzelterek operasyonu gerçekleştirdik" dedi.

Sivas'tan gelen hastanın ise tümörünün çok büyük olmadığını dile getiren Başel, "Diğer hastamız ise Sivas'tan geldi. Onun tümörü çok büyük değildi, yaklaşık 3 santimetreydi; ancak yerleşimi nedeniyle damarı sarmış olması ameliyatı daha zor hâle getiriyordu. Her iki hastamızda da şah damarına müdahale etmeden, damarı koruyarak ameliyatlarını gerçekleştirdik. Normalde bu damarın içine uzanan tümörlerde damarda mutlaka bir iz kalır; ancak kendi geliştirdiğimiz teknikle damarı hiç zedelemeyen ameliyatları tamamladık. İnşallah her iki hastamızı da kısa süre içinde taburcu edeceğiz" diye konuştu.

İlk tanı konulduğunda 28 haftalık gebe olduğunu anlatan Damla Özel isimli hasta ise "Tanı, Malatya İnönü Hastanesi'nde konuldu. Süreçte birçok hastaneye başvurdum; Kayseri'ye gittim, Maraş'a gittim. Maraş'ta bu ameliyatın yapılamayacağı söylendi. Malatya'da ise yapılabileceği ifade edildi ancak açıkçası kendimi yeterince güvende hissedemedim. Araştırmalarım sonucunda Halil Başel Hocamızı buldum. Allah razı olsun Halil Hoca'dan; gerçekten 10 numara bir doktor. Ameliyatım çok başarılı geçti, çok şükür. Şu anda kendimi çok iyi hissediyorum" şeklinde konuştu.

Sivas'tan gelen 61 yaşındaki Nazmiye Çoban da yapılan ameliyattan sonra sağlığına kavuştuğunu belirterek, ameliyatı gerçekleştiren Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Halil Başel ve ekibine teşekkür etti. (İHA)

Van'da gümrük kaçağı malzeme ele geçirildi



Van'da polis ekiplerince yürütülen çalışmalar sonucunda gümrük kaçağı malzeme ele geçirildi.

Van Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, il genelinde Müdürlüğümüz Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü görevlileri tarafından yürütülen çalışmaların devam ettiği belirtildi. Açıklamada, "5607 SKM suçu kapsamında yapılan çalışmalarda, 257 litre akaryakıt, bin 128 paket sigara, 150 bin adet makaron, 25 bin 188 adet ilaç, 300 adet puro, 150 kilogram açık tütün ele geçirilmiştir. 'Resmi belgede sahtecilik' suçu kapsamında yapılan çalışmalarda, 1 adet sahte pasaport ele geçirilmiştir. Ele geçirilen suç unsurları ve 10 olay kapsamında 7 şahıs hakkında gerekli yasal işlemler yapılmıştır" denildi. (İHA)

MUŞ'TA KARI EĞLENCEYE DÖNÜŞTÜREN BERBERLER, KARDAN ADAMI TIRAŞ ETTİ

Muş'ta etkili olan yoğun kar yağışı hayatı olumsuz etkilese de kent merkezinde iki berber, yaptıkları kardan adama normal bir müşteriye uygulanan tüm berber işlemlerini yaparak kari eğlenceye dönüştürdü.

Muş'ta günlerdir aralıklarla devam eden yoğun kar yağışı, kent merkezi ile yüksek rakımlı bölgelerde günlük yaşamı zorlaştırdı. Ulaşımında aksamaların yaşandığı kentte, bazı esnaflar ise kar yağışını farklı bir şekilde değerlendirdi. Kent merkezinde yaklaşık 6 yıldır kuaförlük yapan Enes Baltık ile Nurullah Kanşaray, iş yerlerinin önünde yaptıkları kardan adamı tıraş ettiler. Berberler, kardan adama saç kesimi ve şekillendirme dahil normal bir müşteriye yapılan tüm işlemleri uyguladı. Ortaya çıkan ilginç görüntüler çevredeki vatandaşların ilgisini çekerken, o anlar çevredekiler tarafından cep telefonlarıyla kaydedildi. Kar yağışı, Muş'ta bu kez tebessüm ettiren anlara sahne oldu.

Kar yağışını eğlenceye



dönüştürmek için iş yerlerinin önüne bir kardan adam yaptıklarını anlatan saç kesim ustası Enes Baltık, kardan adama anatomik saç kesimi uygulayarak özenle tıraş yaptıklarını söyledi. Baltık, "Muş'ta 6 yıldır kuaförlük sektöründeyim. İki gündür kentte yoğun kar yağışı etkili oluyor. Biz de bu durumu biraz eğlenceye çevirmek istedik. İş yerimizin önüne bir kardan adam yaptık. Saçlarını anatomik saç kesimi yaparak güzel bir şekilde kestik. Vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılaştık. Yoldan geçenler durup video

ve fotoğraf çekmeye başladı. Tamamen eğlence ve mizah amaçlı yaptık. Biz çok eğlendik ve mutlu olduk" dedi. Ustalardan Nurullah Kanşaray ise kar yağışının bazı insanlar için zorluk anlamına gelirken, kendileri için eğlenceye dönüştüğünü ifade etti. Normal bir müşteriye sunulan tüm hizmetleri kardan adam üzerinde de uyguladıklarını belirten Kanşaray, "Kar yağışı kimisine çile oluyor, kimisine eğlence. Biz bu işin eğlence, keyif kısmındayız. Yoğun kar yağışını görünce biz de bir kardan adam yapmak istedik. Kardan adamı yaptıktan sonra farklı olarak ne yapabiliriz diye düşündük ve kendi mesleğimizi kardan adamın üzerinde icra etmeye başladık. Ardından normal bir müşterimize hangi hizmetleri veriyorsak, kardan adam üzerinde de aynı hizmetleri uyguladık. Sosyal medyada paylaştık ve çok ilgi gördü. Bu kadar tutulacağını biz de tahmin etmiyorduk" ifadelerini kullandı. (İHA)

Korkut'ta 110 yaşındaki vatandaş 6 saatlik çalışmayla hastaneye ulaştırıldı



Muş'un Korkut ilçesinde yoğun kar yağışı nedeniyle yolu ulaşımına kapanan Demirciler köyünde rahatsızlanan 110 yaşındaki M.M.K. için ekipler seferber oldu.

Demirciler köyünde rahatsızlanan yaşlı vatandaş için sağlık ekiplerine haber verildi. Yoğun kar yağışının

etkili olduğu bölgede köy yolunun ulaşımına kapanması nedeniyle 112 Acil Sağlık ekipleri hastaya ulaşmakta güçlük yaşadı. Bunun üzerine İl Özel İdaresi ekiplerinden destek talep edildi. İş makineleriyle yürütülen yaklaşık 6 saatlik yoğun çalışmanın ardından kapanan köy yolu yeniden

ulaşıma açıldı. Yolu açılmasının ardından sağlık ekipleri köye ulaşarak 110 yaşındaki M.M.K.'yi sırtlarında ambulansa aldı. İlk müdahalesi ambulansla yapılan M.M.K., daha sonra güvenli bir şekilde Korkut Devlet Hastanesine sevk edilerek tedavi altına alındı. (İHA)

VAN'DA YÜZYILIN KONUT PROJESİNİN KURA ÇEKİMLERİ YAPILDI



Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) tarafından yürütülen 500 bin sosyal konut projesi kapsamında Van'da inşa edilecek 6 bin 803 konutun hak sahiplerini belirlemek amacıyla kura çekimi gerçekleştirildi.

Van Devlet Tiyatrosu Salonu'nda düzenlenen kura töreninde, Van merkez ve ilçelerinde yapılacak projeler için konut alma hakkı ve konut belirleme kurası noter huzurunda yapıldı. Kura sonucunda asil ve yedek hak sahipleri belirlendi.

Yoğun katılımın olduğu kura çekimi, salonda ve canlı yayın aracılığıyla vatandaşlar tarafından büyük ilgiyle takip edildi. Kura heyecanı yaşayan binlerce aile, yeni yuvalarına kavuşacak olmanın mutluluğunu yaşadı.

Çevre, Şehircilik ve İklim

Değişikliği Bakan Yardımcısı Ömer Bulut, yüz yılın konut projesi kapsamında 81 ilin tamamında inşa edilecek 500 bin sosyal konutun Van'daki hak sahiplerini belirlediklerini belirtti. Bakan Yardımcısı Bulut, "Bu kapsamda ilimizde 6 bin 803 konutun kura çekimini gerçekleştiriyoruz. Sizlerle bir araya gelmekten, hasret gidermekten büyük bir memnuniyet duyuyor; bizleri bağrına basan her bir Vanlı kardeşime gösterdikleri vefa ve muhabbet için yürekten teşekkür ediyorum. Bu vesileyle, şimdiden yeni yuvalarımızın hayırlı olmasını diliyorum, hak sahibi olacak vatandaşlarımıza yeni evlerinde aileleriyle birlikte ağız tadıyla oturmalarını temenni ediyorum" dedi.

Barınmanın insanın en temel ihtiyaçlarından biri olduğunu dile getiren Bulut, "Bu nedenle ailesiyle birlikte güvenli bir çatı altında yaşamak her vatandaşımızın en doğal hakkıdır. AK Parti iktidarları olarak 23 yıldır eser ve hizmet siyasetimizin merkezine her zaman insanı aldık. Eğitimden sağlığa, ulaşımdan enerjiye; sanayiden tarıma, çevreden şehircilik alanına kadar her alanda olduğu gibi konut alanında da vatandaşlarımızın yanında olduk. Özellikle dar gelirli ailelerimizin ev sahibi olması, öncelikli gündem maddelerimizden biri oldu. Bu anlayışla TOKİ Başkanlığımız eliyle, sosyal donatılarıyla birlikte bugüne kadar 1 milyon 750 bin

konut ürettik" diye konuştu.

"Van Stadyumu'nun fizibilite çalışmaları devam ediyor"

Van'da yaklaşık 100-120 milyar liralık bir yatırımlarının bulunduğunu ifade eden Van Valisi Ozan Balci ise "Bu yatırımların 3 yıl içerisinde tamamlanmasını öngörüyoruz. Projeler tamamlandığında ise Vanlı hemşerilerimize yaklaşık 30-35 bin kişilik istihdam sağlanacak. Bunun son derece önemli olduğunu özellikle ifade etmek istiyorum. Ayrıca TOKİ Başkanlığımızın da ifade ettiği üzere, Van Stadyumu'nun fizibilite çalışmaları devam ediyor. Bu süreçte desteklerini esirgemeyen Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Murat Kurum'a ve Gençlik ve Spor

Bakanımıza teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından ilan edilen 500 bin konut kampanyası kapsamında Van'da yeni sosyal konutlar inşa edileceğini dile getiren TOKİ Başkanı Mustafa Levent Sungur da "Bugün, bu kampanyanın ikinci aşaması olan hak sahiplerini belirleme kurasının heyecanını ve mutluluğunu hep birlikte yaşıyoruz. Bu proje, devletimizin ortaya koyduğu tarihin en kapsamlı sosyal konut hamlesi olup yaklaşık 2 milyon vatandaşımıza yuva sağlayacaktır. Kampanyaya; Van merkez ilçelerimiz başta olmak üzere Başkale, Çaldıran, Erciş, Gevaş, Gürpınar, Muradiye, Özalp ve Saray ilçelerimizden toplam 64 bin 824 vatandaşımız başvuruda bulunmuştur. Noter ve sizlerin huzurunda birazdan

kurallar çekilecek; burada bulunmayan vatandaşlarımız da süreci canlı olarak takip edebilecektir. Yapılacak kura sonucunda 6 bin 803 hak sahibi belirlenecektir. Hak sahibi olacak vatandaşlarımıza, sağlık, huzur ve güven içerisinde yaşayacakları sıcak yuvalar inşa edeceğimizi şimdiden müjdelemek istiyorum" dedi.

Kura törenine Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Yardımcısı Ömer Bulut, Van Valisi Ozan Balci, TOKİ Başkanı Mustafa Levent Sungur, Jandarma Asayiş Kolordü Komutanı Tümgeneral Ünsal Bulut, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Mücahit Avkiran, İl Emniyet Müdürü Murat Mutlu, Vali yardımcısı, kurum amirleri, siyasi parti temsilcileri, STK temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. (İHA)



MURADIYE ŞELELESİ BUZ TUTTU



Van'ın Muradiye ilçesinde bulunan Muradiye Şelalesi, etkili olan dondurucu soğuklar nedeniyle buz tutarak travertenleri andıran görüntüler oluşturdu. Yaz aylarında olduğu gibi kış mevsiminde de yerli ve yabancı turistlerin ilgi odağı olan Muradiye Şelalesi, hava sıcaklığının gece saatlerinde eksi 18 dereceye kadar düşmesiyle büyük oranda dondu. Bendimahi Çayı üzerinde yaklaşık 20 metre yükseklikten dökülen şelale, soğuk havanın etkisiyle Pamukkale travertenlerini andıran manzaralar ortaya çıkardı. Yaklaşık 20 metre yükseklikten akan şelalenin buzla

kaplanan görüntüsü, bembeyaz kar örtüsüyle birleşince kartpostalık görüntüler oluşturdu. Yaz aylarında çevresindeki yeşilliğiyle dikkat çeken Muradiye Şelalesi, kış mevsiminde ise travertenleri andıran ihtişamlı görüntüsüyle ziyaretçilerini kendine hayran bırakıyor. Soğuk havanın etkisiyle şelalenin büyük bölümünün buz tuttuğunu belirten ziyaretçiler, ortaya çıkan manzaranın büyüleyici olduğunu ifade etti. Bölgeye gelen fotoğraf ve doğa tutkunları eşsiz görüntüler çekerken, herkese buz tutan Muradiye Şelalesi'ni görmeye davet ettiler. (İHA)

Muş'ta köy yollarında gece mesaisi: Ekipler 7/24 sahada

Muş'ta etkili olan yoğun kar yağışı nedeniyle kapanan köy ve mezra yolları, İl Özel İdaresi ekiplerinin gece-gündüz, 7/24 esasına göre yürüttüğü karla mücadele çalışmalarıyla yeniden ulaşılabilir hale geliyor. Muş genelinde etkili olan yoğun kar yağışı, köy ve mezra yollarında ulaşımı olumsuz etkiledi. Kar yağışının ardından çok sayıda yol ulaşılabilir hale gelirken, İl Özel İdaresi ekipleri vatandaşların mağdur olmaması için gece saatleri dahil olmak üzere aralıksız çalışma başlattı. İl genelinde 5 ilçede sürdürülen karla mücadele çalışmaları kapsamında 68 iş makinesi ve 110 personel görev aldı. Ekipler, zorlu hava şartlarına rağmen kar küreme ve yol açma çalışmalarını 7/24 vardiya esasına göre sürdürerek



dünden bugüne kadar 298 köy yolunu yeniden ulaşılabilir hale getirdi. Halen kapalı bulunan 70 köy yolunda ise çalışmaların devam ettiği bildirildi. Karla mücadele çalışmaları hasta, yaşlı ve acil durumların bulunduğu bölgelerin yolları öncelikli olarak temizlenirken, fırtınanın etkisini sürdürdüğü ve yeniden kapanan yollar da

ekiplerin gece ve gündüz yürüttüğü yoğun çalışmalarla kısa sürede yeniden ulaşılabilir hale geliyor. Toprakkale köyünde yürütülen çalışmalar takip eden köy muhtarı Muhlis Özmen, "Muş İl Özel İdaresi ekiplerine teşekkür ederim. Mağduriyet yaşanmaması için gece, gündüz demeden köy yollarımızı açıyorlar, çalışıyorlar. Allah onlardan razı olsun" dedi.

Kar yağışı ve tipiden dolayı yollarının kapandığını ifade eden Hasan Tuncer, "Üç gündür kardan dolayı yolumuz kapalıydı. Devletimizden Allah razı olsun, iş makineleriyle gelip yolumuzu açtılar. Çok memnun olduk. Allah onlardan razı olsun ve yardımcısı olsun. Bundan sonra daha rahat gidip gelebiliriz" ifadelerini kullandı. (İHA)



**"BU GAZETE BASIN MESLEK
İLKELERİNE UYMAYA
SÖZ VERMİŞTİR"**

Gazetemize gönderilen makale, şiir, fıkra
v.b. Yazılar ister yayımlansın
ister yayınlanmasın iade edilmez.
Yayımlanan bu tür yazılardan
Gazetemiz hiç bir mesuliyet kabul etmez.

Yeni AHLAT

"AHLAT'IN İLK YEREL GAZETESİ"



Emir Bayındır
Kumbeti - 1481

BİTLİS'TE GECELİ GÜNDÜZLÜ KARLA MÜCADELE



Baştarafı Sayfa 1'de

Yoğun kar yağışı ve tipi nedeniyle zaman zaman zor anlar yaşayan ekipler, ulaşımın aksamaması için büyük çaba gösteriyor. Yetkililer, kar yağışının devam etmesi ihtimaline karşı ekip ve ekipmanların hazır bekletildiğini belirterek, vatandaşlardan zorunlu olmadıkça trafiğe çıkmamalarını ve yapılan uyarılara dikkat etmelerini istedi. Bitlis'te etkili olan yoğun kar yağışı ve soğuk hava, çatılarda tehlikeli buz sarkıtlarının oluşmasına neden oldu. Kent genelinde birçok binanın çatısında

oluşan buz sarkıklarının boyu yer yer 3 metreye kadar ulaştı. Özellikle yaya ve araç trafiğinin



yoğun olduğu cadde ve sokaklarda büyük risk oluşturan buz sarkıkları, vatandaşları tedirgin ediyor. Çatılardan düşme ihtimali bulunan buz kütleleri nedeniyle esnaf ve bina sakinleri kendi imkânlarıyla önlem almaya çalışırken, yetkililer vatandaşları dikkatli olmaları konusunda uyardı.

Yetkililer, buz sarkıklarının can ve mal güvenliği açısından ciddi tehlike oluşturduğunu belirterek, gerekli önlemlerin alınmasını ve riskli alanlardan uzak durulmasını istedi. Olumsuz hava şartlarının devam etmesiyle birlikte buzlanma riskinin artabileceği ifade edildi. (İHA)



AHLAT'TA DONDURUCU SOĞUKLAR: SAÇAKLARDA DEV BUZ SARKITLARI OLUŞTU

Ahlat'ta etkili olan kar yağışının ardından hava sıcaklıkları sıfırın altına düşerek adeta hayatı buz kesti. Şiddetli soğuklar nedeniyle ilçe genelinde birçok bina ve iş yerinin saçaklarında ve damlarında devasa büyüklükte buz sarkıtları oluştu. Özellikle gece saatlerinde etkisini artıran soğuk hava, gündüz eriyen kar sularının yeniden donmasına neden oldu. Oluşan cam sarkıtları hem görsel açıdan dikkat çekerken hem de vatandaşlar için tehlike oluşturuyor. Yetkililer, buz sarkıtlarının koparak düşme



riskine karşı vatandaşları uyardı. Yapılan uyarılarda, saçak altlarında durulmaması, araçların bina saçaklarının altına park edilmemesi ve mümkün olduğunca dikkatli olunması istendi. Ayrıca bina sahiplerinin, oluşan buz sarkıtlarını kontrollü şekilde temizlemeleri gerektiği belirtildi. **Şükran BAŞKAN**



Yolu kapalı köyde rahatsızlanan anne ve bebeği ambulans helikopterle kurtarıldı

Bitlis'te yoğun kar nedeniyle yolu kapanan Akçalı köyü Tabanözü Mezrası'nda rahatsızlanan anne ve yeni doğan bebeği, helikopter ambulansla hastaneye yetiştirildi.

Kar nedeniyle yolu kapanan Akçalı köyü Tabanözü Mezrası'nda rahatsızlanan anne ve bebeğinin sağlık durumunda risk oluşması üzerine Sağlık Bakanlığı'na bağlı helikopter ambulans devreye alındı. Bitlis Valiliği ile İl Sağlık Müdürlüğü koordinesinde yürütülen başarılı bir hava operasyonu ile anne ve bebeği, güvenli bir şekilde alınarak Bitlis-Tatvan Devlet Hastanesine

sevk edildi. Hastanede tedavi altına alınan anne ve bebeğin sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi.

İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Ergene, yaptığı açıklamada "Tüm olumsuz hava ve yol şartlarına rağmen, 'İnsanı yaşat ki devlet yaşasın' anlayışıyla yürütülen bu başarılı kurtarma operasyonunda; başta Sayın Valimiz Ahmet Karakaya olmak üzere İl Özel İdaresi ekiplerine, AFAD'a, paydaş kurumlarımıza, büyük bir özveriyle görev yapan sağlık personelimize, hava ekibimize ve koordinasyonda emeği geçen tüm personele teşekkür ediyor, fedakar çalışmalarından dolayı şükranlarımızı sunuyoruz" dedi.

Ergene, anne ve bebeğin sağlık durumlarının iyi olduğunu, Bitlis Tatvan Devlet Hastanesi'nde uzman hekimler tarafından tedavi ve takiplerinin sürdürüldüğünü ifade etti. (İHA)



AHLAT GEZİ EKİBİ KIŞ YÜRÜYÜŞLERİNE BAŞLADI

Ahlat Dağcılık ve Doğa Sevenler Derneği üyesi gezi ve yürüyüş ekibi, kış yürüyüşlerine başladı. Düzenli olarak doğa yürüyüşleri ve keşif gezileri gerçekleştiren dernek üyeleri, kar yağışı sonrası Ahlat'ın doğal ve tarihi güzelliklerini gezmeye başladı. Doğa tutkunları, hem sağlıklı yaşam hem de ilçenin zengin kültürel mirasına dikkat çekmek amacıyla yürüyüşlerine büyük önem veriyor. Gezi ekibi geçen hafta sonu da Ahlat Kaymakamlığı önünden yürüyüşlerine başladı. Selçuklu ve İkikubbe mahallelerinden geçerek dünyanın en büyük Türk-İslam mezarlıklarından biri olan Selçuklu Meydan Mezarlığı'nı gezen ekip, İyiler mevki ve Kale



Mahallesi Sahil parkurunu takip ederek yaklaşık 9 kilometrelik yürüyüş gerçekleştirdi. Ekip üyeleri ayrıca gezileri boyunca

soğuk havadan dolayı yiyecek bulamayan sokak hayvanlarını beslemeyi de ihmal etmedi. **Şükran BAŞKAN**

Ahlat-Malazgirt yolunda sis etkili oluyor

Ahlat ilçesi ile Muş'un Malazgirt ilçesini birbirine bağlayan karayolunda sis etkili

oluyor. Özellikle yolun yüksek rakımlı kesimlerinde yoğunlaşan sis, görüş

mesafesini düşürerek sürücülere zor anlar yaşıyor. Sis nedeniyle sürücüler ilerlemekte güçlük çekerken, olası kazaların önüne geçmek için yolda tedbirli ve mesafeli şekilde seyrediyor. Zaman zaman görüş mesafesinin ciddi oranda azalması, sürücülerini dikkatli olmaya zorluyor. Yetkililer, bu güzergâhı kullanacak sürücülerin hızlarını düşürmeleri, takip mesafesini korumaları ve sis farlarını kullanmaları konusunda uyarılarda bulunuyor. **Şükran BAŞKAN**

